

Du mar. 04/08 au lun. 10/08



MENTOS®
PURE FRESH CHEWING-GUM ✪
Variétés au choix.
Le produit de 100 g.
Ref. 5014868

-50%
SUR LE 2^{ÈME} ✪
2.79
Le produit vendu seul (27.90 € le kg)
4.18 ⁽¹⁾
5.58
Les 2 produits (20.99 € le kg)



MENTOS® ✪
Au choix : menthe ou fruits.
Ref. 5026403



PRIX DISCOUNT
1.79
190 g (9.43 € le kg)



BISCOTTO®
BISCUITS POUR LE CAFÉ OU LE THÉ
Variétés au choix.
Ref. 4964

PRIX DISCOUNT
2.49
300 g (6.56 € le kg)



C'TRO BON®
SABLÉS FOURRÉS NOISETTES & CACAO ✪
Ref. 5021383

PRIX DISCOUNT
1.49
125 g (11.92 € le kg)



MERVEILLES DU MONDE®
BISCUITS ANIMAUX NAPPÉS
Chocolat au lait, noisettes
et amandes pilées.
Le produit de 200 g.
Ref. 5026409

-68%
SUR LE 2^{ÈME} ✪
2.89
Le produit vendu seul (14.45 € le kg)
3.81 ⁽¹⁾
5.70
Les 2 produits (9.53 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR